

**AstenJohnson Holdings
Europe DK ApS**
Sundkrogsgade 5
2100 Copenhagen Ø
Central Business Registration No
26847133

Annual report 2016

The Annual General Meeting adopted the annual report on 31.05.2017

Chairman of the General Meeting

Name: James Mauldin Gibson

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2016	7
Balance sheet at 31.12.2016	8
Statement of changes in equity for 2016	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

AstenJohnson Holdings Europe DK ApS
Sundkrogsgade 5
2100 Copenhagen Ø

Central Business Registration No: 26847133
Registered in: Copenhagen
Financial year: 01.01.2016 - 31.12.2016

Executive Board

James Mauldin Gibson

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
P.O. Box 1600
0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

Activities comprise the Entity acting as a holding company for investment activities.

The Company has no employees.

Development in activities and finances

Profit for the year amounts to EUR 2.343 thousand which is considered satisfactory. According to the annual report for 2016, Management forecasted positive results.

Outlook

Profit for 2017 is expected to reach a level of EUR 2-3 million.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 EUR</u>	<u>2015 EUR</u>
Other external expenses		(15.780)	(15.231)
Operating profit/loss		(15.780)	(15.231)
Income from investments in group enterprises		2.359.040	1.820.031
Other financial expenses	1	(477)	(763)
Profit/loss for the year		2.342.783	1.804.037
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		2.342.783	1.804.037
		2.342.783	1.804.037

Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 EUR</u>	<u>2015 EUR</u>
Investments in group enterprises		<u>36.942.003</u>	<u>34.582.963</u>
Fixed asset investments	2	<u>36.942.003</u>	<u>34.582.963</u>
Fixed assets		<u>36.942.003</u>	<u>34.582.963</u>
Assets		<u>36.942.003</u>	<u>34.582.963</u>

Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 EUR</u>	<u>2015 EUR</u>
Contributed capital	3	40.377	40.377
Retained earnings		<u>36.771.022</u>	<u>34.428.239</u>
Equity		<u>36.811.399</u>	<u>34.468.616</u>
Payables to group enterprises		120.196	102.760
Other payables		<u>10.408</u>	<u>11.587</u>
Current liabilities other than provisions		<u>130.604</u>	<u>114.347</u>
Liabilities other than provisions		<u>130.604</u>	<u>114.347</u>
Equity and liabilities		<u>36.942.003</u>	<u>34.582.963</u>
Group relations	4		

Statement of changes in equity for 2016

	Contributed capital EUR	Retained earnings EUR	Total EUR
Equity beginning of year	40.377	34.428.239	34.468.616
Profit/loss for the year	0	2.342.783	2.342.783
Equity end of year	40.377	36.771.022	36.811.399

Notes

	2016	2015
	EUR	EUR
1. Other financial expenses		
Exchange rate adjustments	477	763
	477	763
		Investment s in group enterprises EUR
2. Fixed asset investments		
Cost beginning of year		42.480.709
Cost end of year		42.480.709
Impairment losses beginning of year		(7.897.746)
Share of profit/loss for the year		2.359.040
Impairment losses end of year		(5.538.706)
Carrying amount end of year		36.942.003

	Registered in	Corpo- rate form	Equity inte- rest %	Equity EUR	Profit/loss EUR
Investments in group enterprises comprise:					
AstenJohnson PGMBH	Kettenis (Eupen), Belgium	PGMBH	100,0	33.555.659	2.096.777
Domäne Buschberg PGMBH	Kettenis (Eupen), Belgium	PGMBH	100,0	3.386.344	262.263

	Number	Par value EUR	Nominal value EUR
3. Contributed capital			
Ordinary shares	300	134,59	40.377
	300		40.377

Notes

4. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

AstenJohnson Holdings Ltd., 4399 Corporate Road, Charleston, South Carolina, USA

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

AstenJohnson Holdings Ltd., 4399 Corporate Road, Charleston, South Carolina, USA
